Campus Universitário de Cruzeiro do Sul – Estrada do Canela Fina, Km 12, Gleba Formoso – Cruzeiro do Sul – AC

CEP: 69980-000 – http://www.ufac.br – Tel (Fax). (68) 3311-2536 – E-mail: cel.ufac@gmail.com

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE HUMANIDADES E

LINGUAGENS – PPEHL
MESTRADO EM ENSINO DE HUMANIDADES E LINGUAGENS - MEHL

EDITAL N° 02/2025

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Ensino de Humanidades e Linguagens - PPEHL, no

uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Parcial do Exame de Proficiência de Leitura em

Língua Estrangeira - PPEHL / MEHL - EDITAL Nº 02/2025.

RESULTADO FINAL DO EXAME DE PROFICIÊNCIA DE LEITURA EM LÍNGUA

ESTRANGEIRA PARA PROCESSOS SELETIVOS DE PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU.

LÍNGUA INGLESA

Nº CPF/RG Língua Nota

1.  005.303.562-36 Língua Inglesa 8,0

2.  523.282.012-53 Língua Inglesa AUSENTE

3.  012.817.362-95 Língua Inglesa 8,0

4.  038.440.222-44 Língua Inglesa 10,0

5.  011.486.112-90 Língua Inglesa 10,0

6.  666.332.062-91 Língua Inglesa 8,0

7.  657.744.932-53 Língua Inglesa AUSENTE

8.  052.421.472-70 Língua Inglesa AUSENTE

9.  006.884.580-41 Língua Inglesa 7,5

10.  683.596.322-00 Língua Inglesa 7,5

11.  948.446.152-20 Língua Inglesa 5,25

12.  099.108.794-17 Língua Inglesa 10,0

13.  058.943.862-09 Língua Inglesa 10,0

14.  047.601.332-16 Língua Inglesa 8,0

15.  005.182.812-05 Língua Inglesa 8,5

16.  823.408.972-20 Língua Inglesa 7,0

17.  031.516.782-38 Língua Inglesa AUSENTE

18.  021.581.102-01 Língua Inglesa AUSENTE

19.  795.159.912-34 Língua Inglesa 10,0

20.  612.346.482-53 Língua Inglesa 7,5

21.  986.193.492-87 Língua Inglesa AUSENTE

22.  045.335.492.09 Língua Inglesa 6,25

23.  030.041.082-40 Língua Inglesa 10,0

24.  047.525.162-84 Língua Inglesa AUSENTE

25.  082.562.592-05 Língua Inglesa 7,0

26.  528.670.562-68 Língua Inglesa 10,0

Campus Universitário de Cruzeiro do Sul – Estrada do Canela Fina, Km 12, Gleba Formoso – Cruzeiro do Sul – AC

CEP: 69980-000 – http://www.ufac.br – Tel (Fax). (68) 3311-2536 – E-mail: cel.ufac@gmail.com

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE HUMANIDADES E

LINGUAGENS – PPEHL
MESTRADO EM ENSINO DE HUMANIDADES E LINGUAGENS - MEHL

RESULTADO FINAL DO EXAME DE PROFICIÊNCIA DE LEITURA EM LÍNGUA

ESTRANGEIRA PARA PROCESSOS SELETIVOS DE PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU.

LÍNGUA ESPANHOLA

Nº CPF/RG Língua Nota

1. 011.486.112-90 Língua Espanhola 9.0

2. 052.421.472-70 Língua Espanhola 9.0

3 683.596.322-00 Língua Espanhola AUSENTE

4. 039.255.512-39 Língua Espanhola 8.0

5. 047.601.332-16 Língua Espanhola 8.0

6. 043.103.322-69 Língua Espanhola 4.0

7. 986.193.492-87 Língua Espanhola 8.0

8. 034.742.812-67 Língua Espanhola AUSENTE

9. 360.366.412-49 Língua Espanhola AUSENTE

10. 706.308.772-03 Língua Espanhola 8.0

Prof. Dr. José Mauro Souza Uchôa

Presidente da Comissão de Seleção de Exame de Proficiência do PPEHL

Portaria Nº 3.489/2025